del dos mil cinco/ bajo el número mil setecientos cuarenta y cuatro, Tomo ciento 

treinta y seis, y treinta y siete del Registro Especial de Compañías de Vigilancia y 

Seguridad Privada, Tomo tres; y aprobada por la Superintendencia de Compañías 

mediante Resolución número cero cinco punto Q punto IJ punto dos mil seiscientos 

setenta y cuatro (05.0. | 3.2674), de fecha seis de julio del dos mil cinco. b.-La Junta 

General Extraordinaria y Universal de Socios de la compañía llevada a cabo el día 

quince de Octubre del dos mil siete acordó aumentar el capital hasta los diez mil

mz. z ¡dólares de los Estados Unidos con la consecuente reforma estatut ra, afuento